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Metsän lumoa  
Raikkaus sumun hälvetessä puunlatvoista. Männyn, 
kostean maan ja kaarnan huumaava tuoksu sateen jälkeen. 
Hiljaisuus. Vuosisatojen kuluessa meille Pohjolan 
asukkaille on kehittynyt erityinen kiintymys suunnatto-
miin metsiimme. Se heijastuu halussamme käyttää 
luonnonmateriaaleja kotiemme sisustuksessa. Tiedämme 
myös, että paras tapa tuoda metsän tuntu koteihimme on 
valita aito parkettilattia. 

Korkealaatuinen ja tyylikäs Karelia-parketti on valittu 
lukuisten kotien lisäksi useiden julkisten tilojen lattiama-
teriaaliksi. Kauneus, kestävyys ja ajattomuus ovat 
Karelia-parketin tunnusmerkkejä. 

Meillä on aina ollut vahva halu suojella metsiämme ja 
olemme sitoutuneet käyttämään ympäristöystävällisimpiä 
valmistusmenetelmiä.
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Kodin sisustaminen on oman persoonallisen tunnelman 
luomista. Valitset ympärillesi sydäntäsi lähellä olevia 
muistoja ja esineitä. Ja yhdistelet erilaisia sisustustyylejä 
omalla tavallasi. 

Yksi kodin laajimpia ja näkyvimpiä pintoja on lattia. Se, 
miltä lattia näyttää – ja tuntuu – vaikuttaa koko sisustuk-
sen tunnelmaan. Sen vuoksi kannattaa erityisesti 
panostaa omaa makuasi ja tarpeitasi vastaavan lattian 

valintaan. Onhan kyse  omasta kodistasi – niinpä vain 
parhaan pitäisi olla tarpeeksi hyvää.

Karelia tarjoaa laajan valikoiman korkealaatuisia parket-
teja. Monipuolisista mallistoistamme löydät varmasti 
makuasi vastaavan ja kestävän parkettilattian, joka 
kaunistaa kotiasi vuosien ajan. Jos sinulla on näkemys 
täydellisestä kodista, meillä on osaaminen ja tieto sen 
toteuttamiseen.

Sinun kotisi – sinun näköisesi

Kuulas, tyyni ja rauhallinen. Vaalea lattia luo 
rauhallisen ja hienostuneen taustan, joka on täydellinen 
huonekalujen ja muun sisustuksen korostamiseen. Se myös 
voimistaa luonnonvaloa ja antaa huoneeseen tilan tuntua.

Lämmin, elegantti ja viihtyisä. 
Täyteläisten ja voimakkaiden 
värisävyjensä ansiosta tumma lattia 
tuo syvyyden tuntua mihin tahansa 
tilaan. Se on luonnollinen valinta kun 
tavoittelet intiimiä ja ylellistä 
tunnelmaa. 

UUDET RUSTIIKKISET LATTIAT. Kulunut nahkatakki. Vanha 
mukava nojatuoli. Joistain asioista tulee välittömästi lämmin 
ja kodikas tunnelma. Niin myös Karelian uusista rustiikki-
sista lattioista, jotka ovat ihanteellinen valinta niin moderneihin 
kuin perinteisiin sisustustyyleihin. Uutuusparketeista voit 
valita dramaattisemman Vintage-henkisen lattian, jossa on 
ilmettä antavia tehostehalkeamia tai Country-lattian, jonka 
rustiikkinen ilme on hieman hillitympi. Kaikkien uutuus-
lattioiden viimeistelyssä on käytetty erilaisia pintakäsitte-
lyitä, jolloin puun ainutlaatuinen syykuvio ja rakenne tulevat 
kauniisti esiin. Luonnonöljy korostaa puun uniikkia ilmettä 
ja antaa mattamaisen silkinhimmeän pinnan. Uutuuksien 
sävymaailma ulottuu vaaleasta hiilenharmaaseen, savun-
ruskeaan ja rohkean tummiin sävyihin.
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Tulkoon valo

SA ARNI STORY 138 SHINY WHITE
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TAMMI SUGAR 3S

TAMMI KARTANO 188 ELECTRIC LIGHT
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Luonnon harmoniaa

SA ARNI KARTANO 138 SELECT VANILLA MATT 
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SA ARNI COUNTRY VANILLA MATT 3S

SA ARNI NATUR VANILLA MATT 3S
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Hienostuneita sävyjä

TAMMI KARTANO 188 NATUR VANILLA MATT 
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TAMMI STORY 138 HARJATTU NEW ARCTIC

TAMMI KARTANO 188 STONEWASHED IVORY
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Klassista eleganssia 

TAMMI LEGEND REVIVAL
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TAMMI STORY 138 COUNTRY VINTAGE SILKY

TAMMI NATUR 2S



22 23

Nykyaikainen maalaisidylli 

TAMMI STORY 138 COUNTRY PRESENCE
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TAMMI LEGEND PRESENCE

TAMMI KARTANO 138 NATUR ANTIQUE
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Modernia lämpöä

PÄHKINÄ STORY 138 SPIRIT
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TAMMI KARTANO 188 AGED STONEWASHED IVORY

TAMMI KARTANO 188 ROCK SALT
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Rustiikkista tunnelmaa

TAMMI KARTANO 188 SHADOW GREY
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TAMMI STORY 138 COUNTRY VISION

TAMMI STORY 187 SMOKED CHARCOAL GREY
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Tummien sävyjen voimaa

TAMMI STORY 187 SMOKED BARREL
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TAMMI STORY 188 SMOKED ROASTERY BROWN

TAMMI STORY 188 SMOKED ASPHALT GREY
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TAMMI STORY 187 CASK 

TAMMI STORY 187 SMOKED TRUFFLE NATURE OIL

TAMMI STORY 187 DOLOMITE NATURE OIL

Vintage-tunnelmaa

Karelian uudet rustiikkiset parketit antavat 
lämpöä ja tunnelmaa niin perinteisiin 
kuin moderneihin sisustuksiin.
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Saima Design

SAIMA LUMI
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Suomalaista 
sielunmaisemaa
 
Saima Design -parketti heijastaa suomalaisen 
koivumetsän juhlallista kauneutta. Mallisto on 
saanut innoituksensa monilta suurilta suomalaisilta 
suunnittelijoilta ja arkkitehdeiltä, kuten Aino ja 
Alvar Aallolta, joille on yhteistä visio kauneuden  
ja funktionaalisuuden yhdistämisestä ja jotka 
suosivat koivun käyttöä.

Saima-parketin pystyviilurakenne korostaa puun 
ainutlaatuista luonnetta. Laaja pituuksien ja värien 
valikoima sekä erilaiset ladontakuvioiden vaihto-
ehdot mahdollistavat oman ja yksilöllisen parketti-
lattian suunnittelun jokaiseen huoneeseen ja 
ympäristöön.

Arkkitehdit Aino ja Alvar Aalto ovat tunnettuja modernin 
ja ihmisläheisen arkkitehtuurin kehittäjiä. He käyttivät puuta 
innovatiivisesti niin sisustuksissa kuin huonekalumuotoilussa  
ja loivat useita pohjoismaisia design-klassikoita. Aallot näkivät 
koivun laatuominaisuudet – sen kestävyyden, puumateriaalin 
kauneuden ja sen viilupinnasta muodostuvan ainutlaatuisen 
pintakuvion. Aallot suunnittelivat useisiin tiloihin puisia seinä- 
ja kattopaneeleja sekä innovatiivisia lattiapintoja. Heidän 
työnsä on ollut voimakkaasti Saima-parketin luomisen taustana, 
vaikka Aallot itse eivät osallistuneet malliston kehitykseen.

Kaikki Saima Design -parketit on saatavana seuraavan pituisina: 
300 ja 600 mm

Profiloc-lukkopontti
Saima Classic- ja Saima Lumi -lukkoponttiparketti on 
saatavana: 2266 mm

188 x 2266 mm Profiloc

600L/R (150 x 600 mm)

300L/R (150 x 300 mm)

Edustava lattiamateriaali voi olla myös funktionaalinen.
Saiman ominaisuudet tekevät siitä kestävän, tyylinsä säilyttävän ratkaisun kaikkia 
aikakausia ja arkkitehtonisia suuntauksia edustaviin koteihin ja julkisiin rakennuksiin.  
Monipuolisen valikoimansa ja lukemattomien ladontavaihtoehtojensa ansiosta 
Saima tukee saumattomasti suunnittelijan kokonaisnäkemystä.
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Tekniset tiedot Design

Harjaus
Pinnan harjaus korostaa puun 
luonnollista syykuviota ja rakennetta. 
Harjauksen vaikutus puun pintaan vaih-
telee puulajin mukaan. Harjauksessa 
käytetään eri harjakovuuksia ja 
-materiaaleja, ja usein harjaus 
yhdistetään muihin käsittelyihin, kuten 
värikäsittelyyn ja viistereunoihin. 

Select
Select-lajitelmaan valitaan vain puun 
värisävyiltään ja kuvioinniltaan 
rauhallisin osa. Kaikki tämän lajitelman 
parketit on tehty yksinomaan 
oksattomimmasta ja tasavärisimmästä 
puusta. 

Stonewashed
Stonewashed-käsittelyssä parketin 
puupinta on harjattu, sen jälkeen 
käsitelty värillisellä öljyllä ja viimeistel-
ty kirkkaalla öljyllä. Tämän erikoiskä-
sittelyn ansiosta puun luonnollinen 
syykuvio korostuu, ja värillinen öljy 
antaa lattialle yksiköllisen ulkonäön. 

Värikäsittely
Erilaisilla värikäsittelyillä voidaan 
luoda puulattialle aivan uudenlaista 
ilmettä. Karelia tarjoaa laajan 
valikoiman erilaisia värikäsiteltyjä 
lattioita – aina vaaleimmasta valkoisesta 
täyteläisiin antrasiitin sävyihin. 

Natur
Tämä lajitelma valmistetaan puun 
osasta, jossa syykuviot ja värisävyt ovat 
selvemmin näkyvillä. Puun luonnolliset 
syykuviot ja sävyt antavat lattialle 
persoonallista luonnetta. 

Smoked-käsittely
Smoked-käsittely on puulattioiden, 
tavallisesti tammen, käsittelyyn 
käytetty tekniikka, joka tuo tummem-
mat sävyt esiin, kun taas pintapuu pysyy 
vaaleana. Väri voi vaihdella puun 
luontaisen värivaihtelun vuoksi.

Story (viistetty reuna)
Viistetyt reunat antavat lattialle 
arvokkaan ulkonäön. Valikoimissamme 
on useita parketteja, jotka on 
viimeistelty reunaviistein. 

Lakka
Lakka antaa parketille kestävän ja 
pitkäikäisen suojan. Kiiltolakkamme 
antaa parketille kiiltävän pinnan, kun 
taas satiinilakka täydentää puun 
luonnetta korostamalla sen luontaista 
ulkonäköä. Mattalakka antaa parketille 
hillityn, käsittelemättömän puun 
ilmeen. 

Country
Country-lajitelmassa oksaisuus ja 
voimakkaatkin värisävyvaihtelut 
antavat lattialle luonnetta ja elävyyttä.

Sauvaisuus
Voit valita Karelia-parkettilattian kolmesta vaihtoeh-
dosta: perinteinen kolmisauvainen, kaksisauvainen tai 
yksisauvainen Kartano-parketti. Sauvaisuus kertoo, 
kuinka monesta rinnakkaisesta puupalasta parketin 
pintakerros on valmistettu.

PUUN KOVUUS
Brinell-luvulla kuvataan eri puulajien kovuuseroja. 
Pääsääntöisesti voidaan sanoa, että mitä korkeampi 
Brinell -arvo on, sitä enemmän parketti kestää iskuja, 
kolhuja ja kulutusta.
 
Taulukossa on vertailtu parkettien pintamateriaalissa 
käytettyjen puuraaka-aineiden keskimääräisiä 
kovuuksia.

LATTIAN VÄRISÄVYN MUUTTUMINEN
Auringonvalon UV-säteily vaikuttaa parkettilattian 
värisävyihin. Värin muuttuminen on luonnollinen 
puun pinnassa tapahtuva prosessi. UV-säteilyllä ei 
kuitenkaan ole vaikutusta parketin lakka- tai 
öljypintaan.
 
Tammen, koivun, pyökin ja saarnin ominaissävyt 
tummenevat, kun taas pähkinäpuu ja lämpökäsitelty 
puu vaalenevat. Merbau saa valon vaikutuksesta 
syvemmän ja tummemman sävyn. 

TÄYDELLINEN RAKENNE
Karelia-parketti valmistetaan kokonaan 
puusta. Puu on elävä materiaali, joka 
kutistuu ja laajenee vuodenaikojen ja 
ilmasto-olosuhteiden mukana. On äärim-
mäisen tärkeää, että laudan tukirakenne ja 
siinä käytetty puumateriaali rajoittavat tätä 
luonnollista elämistä. Karelia-parketin 
ristiinliimattu kolmikerrosrakenne estää 
tehokkaasti puun luonnollisen kosteuselä-
misen.

YMPÄRISTÖÄ KUNNIOITTAEN
Suomessa metsiä on aina pidetty suuressa arvossa. Tämä arvostus näkyy myös Karelian toiminnassa. Kaikki 
työmme perustuu kansainvälisen ISO 14001 -ympäristöstandardin ja ISO 9001 -laatustandardin mukaisten 
sertifikaattiemme tiukkaan noudattamiseen. Näin varmistetaan, että kaikki Karelia-parketit valmistetaan 
luontoa kunnioittaen ja tiukimmatkin laatunormit täyttäen.
 
Hankimme puun hyvin hoidetuista metsistä, jotka täyttävät EU:n puutavara-asetuksen vaatimukset. Suurin osa 
käyttämästämme puusta on Pohjois- ja Keski-Euroopassa kasvavaa tammea, saarnia, pyökkiä ja koivua. Näillä 
alueilla istutettujen puiden määrä ylittää korjattujen puiden määrän.

Karelialle on myönnetty puun alkuperän seurannan PEFC-sertifikaatti (Programme for the Endorsement of 
Forest Certification). PEFC on maailman suurin metsien sertifiointistandardi, jonka mukaan on sertifioitu 
maailmanlaajuisesti yli 293 miljoonaa hehtaaria metsää. PEFC-normi pyrkii varmistamaan, että me kaikki 
voimme nauttia metsiemme tarjoamista ympäristöllisistä, sosiaalisista ja taloudellisista hyödyistä. Sertifikaatti 
86825-2010-AE-FIN-FINAS.

PARKETIN RAKENNE 
1. Moninkertainen lakkaus tai öljykäsittely

2. Valikoitu puinen kulutuskerros

3. �Havupuinen välikerros, jonka syysuunta on poikittainen 
pintapuuhun nähden

4. Vanerinen päätyvahvike

5. Pohjaviiluna saumaton havupuuvaneri

Puulaji

Merbau

Saarni

Pyökki

 Tammi

 Pähkinä

Koivu

KESKIKOVAPEHMEÄ KOVA

LAJITELMAT

PINTAKÄSITTELYT

Parkettilattian ulkonäköön vaikuttavat puulajin lisäksi 
parketin lajitelma, sauvaisuus ja pintakäsittely. Tutustu 
vaihtoehtoihin.

Pyökki

Tammi PähkinäMerbau

Saarni Koivu

KARELIA PROFILOC 5G –LUKKOPONTTI
Karelia-parketeissa on nyt uuden sukupolven 
ponttiratkaisu – Profiloc 5G – joka mahdollistaa 
helpomman ja nopeamman asennuksen sekä takaa 
lattian entistä vahvemman rakenteen. Laudan 
päätypontit lukitaan toisiinsa suoraan ylhäältä 
alaspäin painamalla, jolloin asentaminen on erittäin 
helppoa. Vuodenaikojen mukaan vaihtelevat 
ilmasto-olosuhteet aiheuttavat puurakenteeseen 
huomattavaa rasitusta. Profiloc 5G –lukkopontti on 
osoittautunut tällaisissa olosuhteissa ylivoimaisen 
kestäväksi verrattuna perinteisiin ponttiratkaisuihin. 
Karelia Profiloc 5G -parketit on helppo asentaa niin 
uivana rakenteena kuin alustaansa liimattuna.

Öljykäsittely 
Öljyllä käsitelty lattia säilyttää puun 
luontaisen ulkonäön ja tunnun. Öljy 
antaa parketille upean, silkinhimmeän 
pinnan, joka huokuu lämpöä

Luonnonöljykäsittely
Luonnonöljy antaa lattialle luonnollisen 
kauniin ulkonäön ja tunnun. Öljy 
imeytyy nopeasti puuhun ja korostaa 
niin puun lämpimiä vivahteita kuin sen 
yksilöllistä ilmettä puunsyykuvioineen. 

Vintage
Karelian valikoimassa on neljä yksi- 
sauvaista Vintage-lajitelman lattiaa. 
Voimakkaasti harjattu pinta on käsitelty 
luonnonöljyllä, jolloin puunsyykuvio ja 
-rakenne korostuvat.
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Lukuisista vaihtoehdoista huolimatta parketin valinta on 
helppoa. Olemme jakaneet valikoimamme selkeisiin mallistoi-
hin päätöksentekoasi helpottamaan. Tutustu mallistoihimme, 
valitse persoonallisuuteesi parhaiten sopiva tyyli – ja anna 
mielikuvituksesi lentää.

Mallistot

URBAN SOUL  
Mallisto

IMPRESSIO  
Mallisto

ROSOISET PARKETIT

DRAMA ATTISIA VAIKUTELMIA

Palkittu Karelia Impressio -mallisto sisältää useita 
Kartano-parketteja, joita yhdistävät dramaattisen 
ulkonäön luovat erikoiskäsittelyt. Malliston 
parketeissa kohtaavat innovatiivinen tuotekehitys ja 
sisustustrendit. Värit ulottuvat vaaleasta tummaan ja 
dramaattisen mustaan. 

Urban Soul on kaupungin rosoisen sykkeen ja 
mukaansatempaavan liikkeen inspiroima, ainutlaatui-
nen, suuria tunteita sykkivä mallisto omaleimaisia 
parkettilattioita. Kaupunkiympäristön elementit ovat 
antaneet näille parketeille nimen ja urbaanin vireen, 
joka tuo kotiisi  suurkaupunkien tunnelmaa.

TAMMI AGED STONEWASHED 
IVORY 3S

TAMMI PROMENADE GREY 3STAMMI CONCRETE GREY 3STAMMI KARTANO 188 CONCRETE 
GREY

TAMMI STORY 188 SMOKED 
ROASTERY BROWN

TAMMI KARTANO 188 AGED 
STONEWASHED IVORY

TAMMI STORY 188 SALTED 
LIQUORICE

TAMMI KARTANO 188 PROMENADE 
GREY 

TAMMI STORY 138 AGED 
STONEWASHED IVORY (O)

TAMMI STORY 188 SMOKED 
DOCKLANDS BROWN

TAMMI KARTANO 188 AGED SILKY

TAMMI STORY 188 SMOKED 
ASPHALT GREY

LIGHT  
Mallisto
POHJOLAN KUULASTA VALOA

Tämä mallisto heijastelee Pohjolan kuulasta valoa. 
Vaalea lattia tuo lisää tilan tuntua, tunnelmaa ja 
rentoutta sisustukseen. Käytä sitä pienen tilan 
suurentamiseen – tai ulottuvuuden lisäämiseksi 
entisestään suureen tilaan. Light-mallistoon kuuluu 
tammi- ja saarniparketti, joiden värit vaihtelevat 
eteerisestä valkoisesta teräksenharmaaseen.

TAMMI KARTANO 188 ELECTRIC 
LIGHT

TAMMI SUGAR 3STAMMI STORY 188 SUGAR

TAMMI KARTANO 188 SHADOW 
GREY

SAARNI STORY 138 SHINY WHITE TAMMI ELECTRIC LIGHT 3S

TAMMI SHADOW GREY 3S

TAMMI STORY 187 SMOKED 
SANDSTONE NATURE OIL

TAMMI SMOKED SANDSTONE 
NATURE OIL 3S

TAMMI STORY 187 DOLOMITE 
NATURE OIL

TAMMI DOLOMITE NATURE OIL 3S

Lakka MattalakkaÖljy Harjaus Värikäsittely Viistetyt reunat

Tilaustuote (Tarkista saatavuus Karelia-jälleenmyyjältä)

Smoked-käsittelyLuonnonöljy

TIME  
Mallisto
PERINTEINEN NYKYAIKAINEN

Perinteet kohtaavat nykyajan tammiparkettien 
Time-mallistossa. Valitse modernin sisustuksen 
vastapainoksi perinteinen hollantilaiskuvioinen 
parketti, joka on todellinen tammiparkettien 
klassikko. Tai anna vintage-harjatun lattian tuoda 
lämpöä muuten minimalistiseen sisustukseen. 

TAMMI STORY 138 COUNTRY 
VINTAGE SILKY

TAMMI STORY 138 COUNTRY 
PRESENCE

TAMMI STORY 138 COUNTRY 
VISION

TAMMI LEGEND REVIVAL TAMMI LEGEND PRESENCE TAMMI LEGEND VISION

TAMMI STORY 187 SMOKED 
CHARCOAL GREY

TAMMI STORY 187 ALPINE

UUSI

UUSI UUSI

UUSI

UUSI

UUSIUUSI

Kohokuvioitu
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POLAR 
Mallisto

DAWN 
Mallisto

KEVÄISIÄ TUNNELMIA

UTUISIA A AMUJA

Tuskin on mitään niin kaunista kuin keväällä lehteen 
puhkeava puu – etenkin pitkän pohjoisen talven 
jälkeen. Koivu, saarni ja pyökki vehreine lehtineen ja 
suorine runkoineen kuuluvat kaikki arvostetuimpiin 
puulajeihimme. Polar-mallisto korostaa näiden 
puulajien vaikuttavimpia erityispiirteitä.

Horisontin ylle hitaasti nouseva valonkajo auringon 
noustessa on inspiroinut tätä tammiparkettimallistoa. 
Malliston nimi Dawn, aamunkoitto, kertoo, että 
tämän malliston parketit voivat tuoda uutta elämää 
myös sinun kotiisi. Pehmeät ja hillityt värit luovat 
harmonisen taustan monenlaisille sisustustyyleille.

PYÖKKI NATUR 3S

SAARNI NATUR VANILLA MATT 2SSAARNI KARTANO 138 SELECT 
VANILLA MATT 

SAARNI NATUR 3SSAARNI NATUR ARCTIC 3S 
SAARNI NATUR VANILLA MATT 3S 

SAARNI KARTANO 138 COUNTRY 
VANILLA MATT 

KOIVU NATUR MATT 3S

TAMMI SELECT NEW ARCTIC 3S TAMMI KARTANO 188 NATUR 
VANILLA MATT 

TAMMI STONEWASHED IVORY 3S TAMMI KARTANO 138 
STONEWASHED IVORY

TAMMI STORY 188 HARJATTU NEW 
ARCTIC 

TAMMI IVORY KARTANO 188 
STONEWASHED IVORY

TAMMI NATUR VANILLA MATT 2S TAMMI KARTANO 138 NATUR 
VANILLA MATT 

TAMMI KARTANO 188 NATUR NEW 
ARCTIC 

TAMMI KARTANO 138 NATUR NEW 
ARCTIC 

TAMMI STORY 138 HARJATTU NEW 
ARCTIC

TAMMI STORY 138 CREAM MATT

TAMMI STORY 188 

TAM KART 138 NATUR 
TAM KART 138 NATUR MATT 

TAMMI KARTANO 138 OREGON (O)

TAMMI STORY 138 (O)

TAMMI STORY 138 HARJATTU 
SILKY (O)

LIBRA 
Mallisto
HAR MONIA A KOTIISI

Kun etsit harmoniaa kotiisi, tutustu tarkemmin 
Libra-mallistoon. Se sisältää joukon luonnollisia 
tammiparketteja, jotka luovat rauhallisen ja lämpimän 
kehyksen persoonallisen tyylisi vastapainoksi. Näiden 
parkettien ajaton eleganssi kestää aikaa ja tuo 
tasapainoa kotiisi pitkäksi aikaa – silloinkin, kun 
haluat vaihtaa kaiken muun.

TAMMI KARTANO 188 OREGON (O)

TAMMI KARTANO 188 NATUR 

TAMMI KARTANO 138 COUNTRY

TAMMI NATUR 2S

TAMMI SELECT 3S 
TAMMI SELECT SILKY 3S 
TAMMI SELECT MATT 3S (O) 

TAMMI NATURAL 3S 
TAMMI NATURAL MATT 3S 

TAMMI NATUR PRO 3S

TAMMI NATURAL VANILLA MATT 
3S

TAMMI SELECT VANILLA MATT 3S

TAMMI COUNTRY VANILLA MATT 
3S

SAARNI COUNTRY VANILLA MATT 
3S 

TAMMI STORY 138 COUNTRY 
BRUSHED CREAM MATT

TAMMI STORY 188 NATUR 
BRUSHED TOFFEE MATT

TAMMI NATURAL NEW ARCTIC 3S

TAMMI STORY 138 COUNTRY 
BRUSHED MATT

TAMMI STORY 188 NATUR 
BRUSHED MATT

Lakka Mattalakka Harjaus Värikäsittely Viistetyt reunat Monia pintavaihtoehtoja

Tilaustuote (Tarkista saatavuus Karelia-jälleenmyyjältä)

Smoked-käsittelyLuonnonöljy

SPICE 
Mallisto
SYDÄN JA SIELU

Lisää kotiisi lämpöä, sydäntä ja sielua Spice-parketeil-
la. Erilaisten pintakäsittelyjen avulla olemme saaneet 
tammilattiasta näkyviin poikkeuksellisia sävyjä. 
Nämä parketit tuovat uutta maustetta elämääsi.

TAMMI KARTANO 138 NATUR 
ANTIQUE (O)

TAMMI STORY 138 HARJATTU 
ANTIQUE (O)

TAMMI ANTIQUE 3S TAMMI STONEWASHED EBONY 3S TAMMI KARTANO 138 BLACK 
PEPPER (O)

TAMMI KARTANO 188 BLACK 
PEPPER (O)

TAMMI BLACK PEPPER 3S TAMMI STORY 187 SMOKED 
TRUFFLE NATURE OIL

TAMMI STORY 188 SMOKED 
ALMOND NATURE OIL

TAMMI SMOKED TRUFFLE NATURE 
OIL 3S

TAMMI SMOKED ALMOND NATURE 
OIL 3S

Öljy

TAMMI STORY 187 CASK

TAMMI STORY 187 SMOKED 
BARREL

UUSIUUSIUUSI

UUSI

UUSI

UUSIUUSIUUSIUUSIUUSIUUSIUUSIUUSI
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2000 x 138 x 14 mm

2266 x 188 x 14 mm

1800 x 138 x 14 mm

2000 x 188 x 14 mm

LAUTOJEN KOOT

EARTH 
Mallisto
PEHMEÄ JA LÄMMIN

Kostean maan pehmeänä hohtava pinta on inspiroinut 
Earth-mallistoa, johon kuuluu täyteläisen värikkäistä 
puulajeista, kuten pähkinästä ja merbausta, tehtyjä 
parketteja. Ne tuovat kotiisi ylellisyyttä täydentäen 
klassista ja perinteistä sisustusta – tai toimivat 
modernin tyylin vastapainona.

MERBAU 3SMERBAU NATUR 2S MERBAU KARTANO 188 

PÄHKINÄ SELECT 3S

PÄHKINÄ STORY 138 SPIRIT PÄHKINÄ COUNTRY 3SMERBAU KARTANO 138 

TAMMI DARK CHOCOLATE 3S (O)

TAMMI OREGANO 3S

TAMMI KARTANO 138 DARK 
CHOCOLATE (O)

SAIMA 
Mallisto
SUOMALAISTA HENKEÄ

Saima Design -parketti heijastaa suomalaisen 
koivumetsän juhlallista kauneutta. Mallisto on saanut 
innoituksensa monilta suurilta suomalaisilta 
suunnittelijoilta ja arkkitehdeiltä, kuten Aino ja Alvar 
Aallolta, joille on yhteistä visio kauneuden ja 
funktionaalisuuden yhdistämisestä. Sekä Aallot 
suosivat koivun käyttöä.

TAMMI KARTANO 188 DARK 
CHOCOLATE (O)

TAMMI SMOKED MATT 3STAMMI ROCK SALT 3S

MIDNIGHT 
Mallisto
ROHKEA VALINTA

Tumma lattia antaa sisustukselle vahvaa luonnetta. 
Olipa sisustuksesi perinteinen tai moderni, vaikutel-
ma on aina elegantti. Tummalla lattialla luot myös 
vaikuttavia kontrasteja kotiisi. Yhdistä Midnight- 
malliston tumma parketti valkoiseen ja lämpimiin 
puunsävyihin tyylikkään vaikutelman luomiseksi. 

TAMMI KARTANO 138 ROCK SALT 
(O)

TAMMI KARTANO 138 OREGANO 
(O)

TAMMI KARTANO 188 ROCK SALT 

Kuvat ovat viitteellisiä ja isommissa lattiapinnoissa saattaa 
esiintyä värivaihtelua ja lajitelmaan kuuluvia ominaisuuksia,  
joita ei ole mahdollista tuoda esille pienissä mallikuvissa. 
Painoteknisistä syistä johtuen mallikuvat eivät vastaa täysin 
todellisia tuotteita.

600 x 150 x 14 mm

2266 x 187 x 15 mm

2423 x 200 x 15 mm

2426 x 198,5 x 15 mm

(Saima)

300 x 150 x 14 mm (Saima)

SAIMA LUMI 600 R/L TG (O)
SAIMA LUMI 300 R/L TG (O)

SAIMA CLASSIC 600 R/L TG
SAIMA CLASSIC 300 R/L TG

SAIMA CLASSIC (PROFILOC) SAIMA LUMI (PROFILOC) SAIMA WIRKKALA 600 R/L TG (O)
SAIMA WIRKKALA 300 R/L TG (O)

Lakka Mattalakka Värikäsittely Viistetyt reunat

Tilaustuote (Tarkista saatavuus Karelia-jälleenmyyjältä)

Smoked-käsittely

SAIMA TAMMI ELEGANT 600 R/L TG 
SAIMA TAMMI ELEGANT 300 R/L TG 

SAIMA MERBAU ELEGANT 600 R/L TG 
SAIMA MERBAU ELEGANT 300 R/L TG 

2420 x 187 x 15 mm

UUSI

UUSI



Karelia-Upofloor Oy
Sinimäentie 8A
02630 Espoo
Puh. 020 740 9300
www.kareliaparketti.fi
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